Fiﬂ TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie

LEGNAGO, Domenica 17/12/2017 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 DALLA BENETTA SOFIA 2010
2 1 3 CASOTTO ANNA 2010
3 1 6 CESAROTTO SARA 2010
4 1 2 DE MARCHI REBECCA 2010

1 4 CASARI MATILDE 2010

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

Rappr. PADOVANUOTO
ALBATROSNUOTO
ALBATROSNUOTO
ALBATROSNUOTO
Rappr. PADOVANUOTO

Foglion. 1
17/12/2017

Cat.: P2 F

Tempo

00:33.7
00:39.6
00:40.8
00:41.2
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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