

TROFEO BABBO NATALE 2017 LEGNAGONUOTO

Foglio n. 1 17/12/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F

LEGNAGO, Domenica 17/12/2017 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	DALLA BENETTA SOFIA	2010 Ra	appr. PADOVANUOTO	00:33.7	7.00
2	1	3	CASOTTO ANNA	2010 AI	LBATROSNUOTO	00:39.6	5.00
3	1	6	CESAROTTO SARA	2010 AI	LBATROSNUOTO	00:40.8	4.00
4	1	2	DE MARCHI REBECCA	2010 AI	LBATROSNUOTO	00:41.2	3.00
-	1	4	CASARI MATILDE	2010 Ra	appr. PADOVANUOTO	ASS	